02.02.2018г. №32
Российская Федерация
Иркутская область
Качугский район
Качугское муниципальное образование,
Городское поселение
Дума
РЕШЕНИЕ

Об участии Думы Качугского городского поселения в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18.05.2017г. №50/39- ЗС «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году», ст.32 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе Законодательного собрания Иркутской области на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2017 году в номинации «Эффективность работы представительного органа городского поселения по решению вопросов местного значения».
2. Ответственность за подготовку конкурсных материалов возложить на Председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву.
3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Качуга» и в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Качугского муниципального образования,
Городское поселение
Е.И.Зуев